
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 2/10/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 października 2018 r.

w  sprawie  ustanowienia  na  rzecz  Gminy  Lublin  służebności  przesyłu
na nieruchomości położonej w Lublinie przy ul. Julii 1,3/ul. Laury 11,13/ul. Izoldy
4

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz. U.  z  2018 r.  poz.  994  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne ustanowienie na rzecz Gminy Lublin służebności
przesyłu  kanalizacji  deszczowej  przebiegającej  przez  nieruchomość  oznaczoną
jako działki nr 150/4 (obr. 39, ark. 1) położoną w Lublinie przy ul. Julii 1/Laury 13, nr
150/6 (obr. 39, ark. 1) położoną w Lublinie przy ul. Laury 11, nr 150/9 (obr. 39, ark.
1) położoną w Lublinie przy ul. Julii  3 oraz nr 150/11 (obr. 39, ark. 1) położoną
w Lublinie przy ul. Izoldy 4.

2. Służebność przesyłu polegać będzie na prawie dostępu przez Gminę Lublin (w tym
prawie  wjazdu  sprzętem  ciężkim)  do  odcinka  sieci  kanalizacji  deszczowej,
w celu przeprowadzenia inspekcji jego stanu, usunięcia wszelkich usterek i awarii,
a  także  konserwacji  i  remontów,  w  tym  wymiany  zniszczonych  lub  zużytych
elementów, jak również odbudowy,  w tym rozkopywania i  zakopywania na całej
długości  przebiegu  przez  ww.  nieruchomość  oraz  ograniczeniu  uprawnień
każdoczesnego  właściciela  w  pasie  eksploatacyjnym  zgodnie  z  przebiegiem
wskazanym na  mapie  stanowiącej  załącznik  graficzny do  zarządzenia,  poprzez
zakazanie  mu  wznoszenia  w  tym  obszarze  jakichkolwiek  budynków  i  budowli,
prowadzenia  prac  ziemnych,  istotnej  zmiany ukształtowania  oraz  przeznaczenia
terenu, jak też dokonywania nasadzeń.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

Nr dokumentu Mdok: 74125/06/2018 strona 1 z 2
GM-ZA-III.6847.58.2018



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                  (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 74125/06/2018
GM-ZA-III.6847.58.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne ustanowienie na rzecz Gminy Lublin służebności przesyłu kanalizacji deszczowej przebiegającej przez nieruchomość oznaczoną jako działki nr 150/4 (obr. 39, ark. 1) położoną w Lublinie przy ul. Julii 1/Laury 13, nr 150/6 (obr. 39, ark. 1) położoną w Lublinie przy ul. Laury 11, nr 150/9 (obr. 39, ark. 1) położoną w Lublinie przy ul. Julii 3 oraz nr 150/11 (obr. 39, ark. 1) położoną w Lublinie przy ul. Izoldy 4.
	2. Służebność przesyłu polegać będzie na prawie dostępu przez Gminę Lublin (w tym prawie wjazdu sprzętem ciężkim) do odcinka sieci kanalizacji deszczowej, w celu przeprowadzenia inspekcji jego stanu, usunięcia wszelkich usterek i awarii, a także konserwacji i remontów, w tym wymiany zniszczonych lub zużytych elementów, jak również odbudowy, w tym rozkopywania i zakopywania na całej długości przebiegu przez ww. nieruchomość oraz ograniczeniu uprawnień każdoczesnego właściciela w pasie eksploatacyjnym zgodnie z przebiegiem wskazanym na mapie stanowiącej załącznik graficzny do zarządzenia, poprzez zakazanie mu wznoszenia w tym obszarze jakichkolwiek budynków i budowli, prowadzenia prac ziemnych, istotnej zmiany ukształtowania oraz przeznaczenia terenu, jak też dokonywania nasadzeń.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

